
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
e-mail: zampub@up.poznan.pl 

 

 

www.up.poznan.pl  

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

   AZ-262-98/2021 
 
 
 

       Poznań, dnia 27 października 2021r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

postępowania prowadzonego w drodze procedury otwartej na podstawie art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 ze zm.) w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego i Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarządzenie nr 
215/2020 Rektora UPP z dnia 20 października 2020 r.) w przedmiocie:  
 

DOSTAWA SYSTEMU INKUBACJI I ROZDZIAŁU 
DO ILOŚCIOWEGO OZNACZANIA BŁONNIKA POKARMOWEGO 

 
 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: do dnia 27.10.2021 r. do godz. 09:30 złożono 1 
ofertę w tym 0 ofert po terminie. 
 
Ofertę złożył Wykonawca: 
FOSS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
kwota brutto: 100 639,29 PLN 
 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 
100 639,29 PLN brutto 

 
 
 
 

Sekretarz Zespołu Roboczego 
mgr Agnieszka Bartkowiak 

     
 


